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społecznych

 Monika Grynkiewicz Data publikacji: 03.12.2018

W Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Zielonej Górze 30 listopada 2018 roku odbyło się kolejne spotkanie 
zespołu ds. przygotowania projektu Lubuskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2019 (LPD
/Z). Otworzył je sekretarz zespołu – Edwin Gierasimczyk, naczelnik Wydziału Rynku Pracy 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy (RP WUP). Przywitał  obecnych na spotkaniu członków zespołu i prof. dr 
hab. Zdzisława Wołka – eksperta, przedstawiciela Uniwersytetu Zielonogórskiego, a następnie zapoznał 
wszystkich z planem spotkania. 
  
Lubuski Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia stanowi zestawienie planowanych do realizacji w roku 2019 
zadań przez instytucje publiczne w  zakresie rynku pracy, kształcenia i włączenia zawodowego. W 
przygotowanie i realizację LPD/Z zaangażowanych jest 19 jednostek organizacyjnych i departamentów 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego. W ramach planu przewiduje się realizację 4 
priorytetów, 15 celów operacyjnych, 60 zadań (pogrupowanych tematycznie projektów, działań, 
programów). Planuje się, iż różnego rodzaju inicjatywami objętych będzie ponad 171 tysięcy osób, przy 
nakładach na poziomie 373 milionów złotych. 
  
E.Gierasimczyk podsumował dotychczasowe prace zespołu i przypomniał kolejne kroki, jakie nastąpią 
zanim plan zostanie przekazany do akceptacji Zarządu Województwa Lubuskiego (projekt LPD/Z 
przesłany zostanie do partnerów społecznych, Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego, Wojewódzkiej 
Rady Rynku Pracy). Koniec konsultacji zaplanowano na 20 grudnia 2018 r. 
  
W trakcie spotkania członkowie zespołu ds. przygotowania projektu Lubuskiego Planu Działań na Rzecz 
Zatrudnienia na rok 2019 i ekspert mieli możliwość wyrażenia swoich opinii na temat ostatecznego 
kształtu tego dokumentu. Na koniec spotkania LPD/Z 2019 został zarekomendowany do dalszych 
konsultacji społecznych. 
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